ỦY BAN NHÂN DÂN        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHƯỜNG HƯƠNG AN                       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:  79 /QĐ-UBND                          Hương An, ngày 10 tháng 03 năm 2018
QUYẾT ĐỊNH

Về việc công bố ngày bầu cử Tổ trưởng Tổ dân phố nhiệm kỳ 2018-2020

ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG

Căn cứ luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Nghị quyết liên tịch số 09/2008/NQLT-CP-UBMTTQVN ngày 17 tháng 4 năm 2008 Hướng dẫn thi hành các Điều 11, Điều 14, Điều 16, Điều 22 và Điều 26 của Pháp lệnh thực hiện dân chủ ở xã, phường, thị trấn;

Căn cứ Thông tư số 04/2012/TT-BNV ngày 31 tháng 8 năm 2012 của Bộ nội vụ về việc hướng dẫn về tổ chức và hoạt động của thôn, tổ dân phố;

Xét đề nghị của Văn phòng UBND phường Hương An,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công bố ngày bầu cử Tổ trưởng Tổ dân phố phường Hương An nhiệm kỳ 2018-2020 như sau:

- Tổ dân phố Thanh Chữ

Ngày 31tháng 03 năm 2018

- Tổ dân phố Cổ Bưu

Ngày 31tháng 03 năm 2018

- Tổ dân phố Bồn Phổ

Ngày 31tháng 03 năm 2018

- Tổ dân phố Bồn Trì

Ngày 31tháng 03 năm 2018

- Tổ dân phố An Vân

Ngày 31tháng 03 năm 2018

- Tổ dân phố An Lưu

Ngày 31tháng 03 năm 2018

- Tổ dân phố An Hòa

Ngày 31tháng 03 năm 2018

Điều 2. BCĐ phường và các Tổ trưởng Tổ dân phố có trách nhiệm thực hiện đúng kế hoạch, đúng quy trình đã đề ra.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và hết hiệu lực khi thực hiện xong công việc./.

Nơi nhận:
           TM/ỦY BAN NHÂN DÂN
- TV Đảng uỷ (b/c);

    CHỦ TỊCH
- 07 tổ trưởng tổ dân phố;
- BT Chi bộ 07 tổ;

- Lưu: VP.

                                                                                Phan Phước Thìn